
宮行発第４号 

令和６年４月１０日 

 

会 員 各 位 

 

 宮崎県行政書士会  

会長 河 野 芳 輝 

 

事務局閉局日時のお知らせ 

 

日頃より、会員の皆様におかれましては当会の運営に対し、ご理解とご協力を賜り心

より感謝申し上げます。 

宮崎県行政書士会宮崎支部との協定による事務協力のため、下記の日時で事務局が閉

局となりますのでお知らせ致します。 

会員の皆様にはご不便をおかけして大変申し訳ありませんが、事務局での諸手続き等

は、下記日時を避けてご来局くださいますようご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

  １．閉局日時  令和６年４月２５日（木） １３：００ ～ １７：００ 

 

  ２．閉局理由  宮崎県行政書士会宮崎支部総会開催への協力 

 

  ３．そ の 他  【閉局時の緊急連絡先】 

宮崎県行政書士会事務局 ０９８５－２４－４３５６（転送） 

 

 

以上 


